
  
 DIREZIONE LEGALE E CENTRALE ACQUISTI 

 
SETTORE GARE- UGS 
Rep. Determine 
10.4 – Elenco ammessi 

  

(SGa 17_127) Gara d’appalto a procedura aperta per l’affidamento del servizio di 

organizzazione, monitoraggio e gestione – mediante l’utilizzo della carta Unimi 

“La Statale” - dei pasti degli studenti che beneficiano totalmente o parzialmente 

dei contributi per il diritto allo studio. 

CIG 714788092B 

 

Comunicazione elenco concorrenti ammessi e concorrenti esclusi dalla procedura 

di gara ex artt. 29, c.1, del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

 

 Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che in data 18.09.2017, 

termine ultimo per la presentazione delle offerte, è pervenuta presso i competenti uffici 

un’unica offerta presentata dalla seguente società: 

 
1) EDENRED Italia s.r.l. – Via G.B. Pirelli, 18 – Milano  

 

In data 28.09.2017, durante la prima seduta pubblica di apertura dei plichi, si è 

provveduto a controllare la completezza della documentazione contenuta nella Busta 1 

“Documentazione Amministrativa” e nella Busta 2 “Offerta tecnica” presentate dal 

concorrente. 

 

Si è accertata, quindi, la completezza e la regolarità della documentazione presentata dal 

concorrente: 

 
1) EDENRED Italia s.r.l. – Via G.B. Pirelli, 18 – Milano 

 

 Pertanto, si comunica l’ammissione di suddetto concorrente alle successive fasi di 

gara. 

 

Il Settore Gare della Direzione Legale e Centrale Acquisti di questa Università (Tel. 02-

5031.2055/2080 – mail: settore.gare@unimi.it) è a disposizione per ogni eventuale 

chiarimento. 

  

 Milano, 28.09.2017 
    DIREZIONE LEGALE E CENTRALE ACQUISTI 
                IL CAPO SETTORE GARE  
                 (F.to Dott.ssa Fabrizia Morasso) 

 


